
 

                             
 

Комисија за јавну набавку JН 15/20 
Број: 8699 
Дана: 24.06.2020. година 

 
Предмет: Обавештење о измени и допуни Конкурсне документације  
 

 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 
број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Наручилац врши измену Конкурсне 
документације за јавну набавку „Услуге чишћења, сакупљања и селектовања 
отпада“, редни број набавке ЈН 15/20 објављене на Порталу јавних набавки дана 
15.06.2020. године. 
 
Измена се врши у одељку IX Конкурсне документације – Oбразац бр. 4.1 
Потврда референтних услуга, тако што се додаје алиненеја за уписивање 
вредности извршених услуга. 
 
Понуђачи су дужни да поступе у складу са измењеном Конкурсном 
документацијом. 
 
Због измене Конкурсне документације Наручилац ће у складу са  чл. 63. став 5. 
Закона о јавним набавкама  продужити рок за подношење понуда. 
 
  
                                                                             Комисија за јавну набавку 
                                                                                       

 
 


